■■■■■ ■■■■■ ■■■■■
地址：海口市金盘路30号 邮编：570216 总值班：66810666 广告许可证：琼工商广字015号 广告部：66810888 发行部：66810999 海报集团新闻热线：966123 邮发代号：83—1 报费：每月45元 零售每份1.5元 昨天开印时间1时55分 印完：4时30分 海南日报印刷厂印刷

广告 2023年7月3日 星期一A08

临高县国有建设用地使用权挂牌出让公告
经临高县人民政府批准，临高县自然资源和规划局决定以挂牌方式出让壹幅地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：
一、地块的基本情况和规划指标要求：

土地出让控制指标：投资强度不低于220万元/亩，年度产值不
低于300万元/亩，年度税收不低于15万元/亩，达产时间为土地合同
签订后4年内。二、开发建设要求：（一）该宗地拟作为废弃资源综合
利用业产业使用，出让地块须统一规划、统一开发，建设须符合《临高
县波莲循环经济试验基地控制性详细规划》要求，生产配套满足规划
要求，厂房风貌满足规划要求。（二）竞得人须在签订《挂牌出让成交
确认书》后，5个工作日内与临高县工业和信息化服务中心签订《海南
省产业项目发展和用地准入协议》，20个工作日内与临高县自然资源
和规划局签订《国有建设用地使用权出让合同》，并严格按照约定内
容进行开发建设，否则将承担相关违约责任。（三）竞得人出资比例结
构、项目公司股权结构未经土地所在地人民政府批准不得发生变
动。（四）竞得人取得土地使用权后，应依法建设使用土地和管理土
地，切实履行《国有建设用地使用权出让合同》中的权利和义务。三、
本次挂牌出让按照不低于底价且价高者得的原则确定竞得人。四、
竞买申请：（一）竞买人资格：1.中华人民共和国境内外的法人、自然人
或其他组织（法律另有规定者除外）均可申请参加竞买（注：失信被执
行人不得参加本次竞买），申请人应单独申请，不接受联合体竞买。2.
经政府相关部门核实，存在下列情形之一的，申请人及其控股股东禁
止参加竞买：（1）存在伪造公文骗取用地和非法倒卖土地等犯罪行为
的；（2）存在非法转让土地使用权等违法行为的；（3）因企业原因造成
土地闲置一年以上的；（4）拖欠土地出让金的。（二）交易资料获取方
式：本次挂牌手册和文件可从海南省建设用地使用权和矿业权网上
交易系统查看和打印或联系出让人或挂牌人获取。（三）竞买申请方
式：本次交易活动采用全流程网上交易方式进行，申请人按挂牌出让
手册的具体要求报名参加竞买。不接受电话、邮寄、口头等其他形式
的申请。（四）竞买保证金：竞买人须在规定的时间内交纳竞买保证
金，竞买人也可采用银行保函方式（详见挂牌出让手册）交纳土地竞
买保证金。（五）资格确认：竞买人的竞买申请文件审核通过，且竞买

保证金已按要求交纳的，将发放《竞买资格确认书》，确认其获得竞买
资格。五、挂牌报价：本次交易活动的挂牌报价和竞价环节采取线上
方式进行。六、时间和地点安排（北京时间）：（一）竞买申请时间：
2023年7月3日08:30至2023年8月 1日17:00。（二）竞买保证金到
账截止时间：2023年8月1日17:00（以银行信息系统入账时间为准）。
（三）竞买资格审核时间：2023年7月24日08:30至2023年8月1日17:30。
（四）挂牌报价时间：2023年7月24日08:30至2023年8月3日09:00。
（五）挂牌竞价开始时间：2023年8月3日09:00。（六）取得挂牌出让
文件、竞买申请、挂牌报价和挂牌竞价地点：海南省建设用地使用权
和矿业权网上交易系统（网址：http://lr.hainan.gov.cn:9002）。七、
其他需要公告的事项：（一）挂牌报价时间截止，无人报价，挂牌结束；
有人报价，交易系统限时5分钟在线询问，有人在此时限内愿意参与
竞价，自动进入竞价程序，以竞价方式确定竞得人。（二）确定竞得人
后，系统自动向竞得人发送《竞价结果通知书》，并即时告知交易结
果。竞得人须在竞得之日起5个工作日内携带相关交易竞买申请文
件与我局签订《挂牌出让成交确认书》，并在签订成交确认书后，5个
工作日内与临高县工业和信息化服务中心签订《海南省产业项目发
展和用地准入协议》，20个工作日内与临高县自然资源和规划局签订
《国有建设用地使用权出让合同》，并严格按照约定内容进行开发建
设，否则将承担相关违约责任。（三）竞得人自国有建设用地使用权出
让合同生效之日起按规定期限支付出让金。（四）成交价款不含各种
税、费、挂牌服务费，均按有关规定另行收取。（五）本公告未尽事宜详
见《临高县国有建设用地使用权挂牌出让手册》，该手册所载内容为
本公告的组成部分。联系人：陈先生；联系电话：13876755970；查询
网址：http://zw.hainan.gov.cn/ggzy/；http://lr.hainan.gov.cn；
http://lr.hainan.gov.cn:9002/。

临高县自然资源和规划局
2023年7月3日

临自然资告字〔2023〕21号

地块编号
波莲镇BL2023-04号地块

位置
临高县波莲镇

面积（m2）
20000.2

土地用途
二类工业用地

使用年限
50年

容积率
1≤R

建筑系数
≥40%

绿地率
≤20%

建筑限高
≤24m

竞买保证金（万元）
600

挂牌起始价（万元）
684

扬江花园一期项目位于海口市滨江路南侧。现项目建设单位
海口凯利盛房地产开发有限公司，向我局申请在商业裙楼加装电梯
事宜。为广泛征求相关利害关系人意见和建议，现按程序予以规划
批前公示。

1.公示时间：10个工作日（2023年7月3日至7月14日）。
2.公示地点：海口市自然资源和规划局门户网站（http://zzgj.

haikou.gov.cn）；建设项目现场；海南日报；海口日报。
3.公示意见反馈方式：（1）电子邮件请发送到：zzgjcsgs@haikou.

gov.cn。（2）书面意见请邮寄到海口市长滨路第二行政办公区15栋
南楼2055房海口市自然资源和规划局城市设计管理科，邮政编码：
570311。（3）意见或建议应在公示期限内提出，逾期未提出的，视为
无意见。（4）咨询电话：68724369，联系人：赵浩。

海口市自然资源和规划局
2023年6月30日

海口市自然资源和规划局
扬江花园一期商业裙楼加装电梯方案公示启事

仁恒美视项目位于海口市长天路以西、美视高尔夫球场以东。该
项目修建性详细规划于2007年批复，现建设单位根据现行规划条件
申请对原批准修规方案局部住宅布局、层数进行修改，增加幼儿园、
托儿所、文化活动站、老年人日间照料中心、社区卫生服务站等公共
服务设施，该方案于2023年6月30日经组织专家论证通过。按照《中
华人民共和国城乡规划法》第五十条、《海南省城乡规划条例》第五十
八条、五十九条、《海口市城乡规划条例》第六十三条、六十四条，为广
泛征求相关权益人意见，现按程序进行规划公示。1.公示时间：10个

工作日（2023年7月3日至7月14日）。2.公示地点：海口市自然资源
和规划局门户网站（http://zzgj.haikou.gov.cn）；建设项目现场；海
南日报；海口日报。3.公示意见反馈方式：（1）电子邮件请发送到：
zzgjcsgs@haikou.gov.cn。（2）书面意见请邮寄到海口市长滨路第
二行政办公区15栋南楼2055房海口市自然资源和规划局城市设计
管理科，邮政编码：570311。（3）意见或建议应在公示期限内提出，逾期
未提出的，视为无意见。（4）咨询电话：68724369。联系人：周女士。

海口市自然资源和规划局 2023年6月30日

海口市自然资源和规划局仁恒美视项目修建性详细规划修改的公示启事

海口市秀英区田罗新民城市更新项目一期安置房位于海口市
秀英区长流镇新安街。现海口市秀英区田罗新民城市更新有限公司
拟对该项目外立面进行改造。为广泛征求相关权益人意见，现按程
序进行规划公示。1.公示时间：10个工作日（2023年7月3日至7月
14日）。2.公示地点：海口市自然资源和规划局门户网站（http://
zzgj.haikou.gov.cn）；建设项目现场；海南日报；海口日报。3.公示
意见反馈方式：（1）电子邮件请发送到：zzgjcsgs@haikou.gov.cn。
（2）书面意见请邮寄到海口市长滨路第二行政办公区15栋南楼
2055 房海口市自然资源和规划局城市设计管理科，邮政编码：
570311。（3）意见或建议应在公示期限内提出，逾期未提出的，视为
无意见。（4）咨询电话：68724369,联系人：周女士。

海口市自然资源和规划局
2023年6月30日

海口市自然资源和规划局海口市秀英区田罗新
民城市更新项目一期安置房外立面改造公示启事

临高县国有建设用地使用权挂牌出让公告

二、本次挂牌出让设有底价，按照出价最高且不低于底价者得的
原则确定竞得人。三、开发建设要求：（一）该宗地拟作为橡胶和塑料
制品业产业使用，出让地块须统一规划、统一开发，建设须符合《临高
县波莲循环经济试验基地控制性详细规划》要求，生产配套满足规划
要求，厂房风貌满足规划要求。（二）竞得人须在签订《挂牌出让成交
确认书》后，5个工作日内与临高县工业和信息化服务中心签订《海南
省产业项目发展和用地准入协议》，20个工作日内与临高县自然资源
和规划局签订《国有建设用地使用权出让合同》，并严格按照约定内
容进行开发建设，否则将承担相关违约责任。（三）竞得人出资比例结
构、项目公司股权结构未经土地所在地人民政府批准不得发生变
动。（四）竞得人取得土地使用权后，应依法建设使用土地和管理土
地，切实履行《国有建设用地使用权出让合同》中的权利和义务。四、
竞买申请：（一）竞买人资格：1.中华人民共和国境内外的法人、自然
人或其他组织（法律另有规定者除外）均可申请参加竞买（注：失信被
执行人不得参加本次竞买），申请人应单独申请，不接受联合体竞
买。2.经政府相关部门核实，存在下列情形之一的，申请人及其控股
股东禁止参加竞买：（1）存在伪造公文骗取用地和非法倒卖土地等犯
罪行为的；（2）存在非法转让土地使用权等违法行为的；（3）因企业原
因造成土地闲置一年以上的；（4）拖欠土地出让金的。（二）本次挂牌
出让的详细信息、风险提示和具体要求等，见挂牌出让手册及其他相
关文件。手册和文件可从海南省建设用地使用权和矿业权网上交易
系统（以下简称网上交易系统，网址：http://lr.hainan.gov.cn:
9002）查看和打印。（三）有意向的竞买人可登录网上交易系统提交竞
买申请，按要求上传竞买申请文件。本次交易不接受电话、邮寄、书

面、口头等其他形式的申请。竞买申请时间：2023年7月3日08:30
至 2023年 8月 1日 17:00（以网上交易系统服务器时间为准，下
同）。（四）竞买人在网上交易系统提交竞买申请时，须按照挂牌出让
手册的有关规定足额缴存竞买保证金或使用银行保函方式提供竞买
保证金。竞买保证金到账截止时间：2023年8月1日17:00。（五）竞
买人的竞买申请文件审核通过，且竞买保证金已按要求交纳的，网上
交易系统自动发放《竞买资格确认书》，确认其获得竞买资格。竞买资
格审核时间：2023年 7月 24日 08:30至 2023年 8月 1日 17:30。
五、挂牌报价时间及网址：（一）挂牌报价时间为：2023年7月24日
08:30 至 2023 年 8月 3日 09:30。（二）挂牌网址：网上交易系统
（http://lr.hainan.gov.cn:9002/）。（三）网上挂牌报价时间截止时，
无竞买人报价，挂牌活动自动结束；有竞买人报价，网上交易系统限时
5分钟在线询问，有竞买人在此规定时限内表示愿意参与网上限时竞价
的，系统自动进入网上限时竞价程序，以竞价方式确定竞得人。六、该地
块安置补助费已落实到位，地上附着物已清表，土地权利清晰，无法律
经济纠纷；不存在土壤污染，符合土壤环境质量要求；宗地已基本完成
土地平整，地块周边可以满足施工建设所需的水、电供应，相关设备、机
械可以进场施工，具备动工开发必需的条件。七、本公告未尽事宜详见
《临高县国有建设用地使用权挂牌出让手册》以及网上交易系统提供的
相关文件，其所载内容为本公告的组成部分。八、咨询方式：联系方式：
熊先生 17763898105；查询网址：http://zw.hainan.gov.cn/ggzy/、
http://lr.hainan.gov.cn、http://lr.hainan.gov.cn:9002/。

临高县自然资源和规划局
2023年7月3日

临自然资告字〔2023〕20号

经临高县人民政府批准，临高县自然资源和规划局决定以挂牌方式出让1幅地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：
一、地块的基本情况和规划指标要求：

地块
编号

波莲镇BL2023-
03号地块

土地出让控制指标：投资强度不低于280万元/亩，年度产值不低于300万元/亩，年度税收不低于15万元/亩，达产时间为土地合同签订后4年内。

位置

临高县
波莲镇

土地面积（㎡）

43568.2

土地
用途

二类工业用地

使用
年限

50年

容积率

1≤R
建筑系数

≥40%
绿地率

≤20%

建筑
限高

≤24m

竞买
保证金（万元）

1400

挂牌
起始价（万元）

1484

遗失声明
海南惠美贸易有限公司因保管不
当遗失一份中国工商银行托管海
发行工作组出具的存款债权确认
书（确认书序号：0001786），此声
明发出后，原债权确认书已经失
效。海南惠美贸易有限公司与原
海南发展银行科技支行的债权，以
此声明以及公司相关材料为准。
特此声明。

●陈诗导遗失文昌市渔政事务服

务中心签发的海洋渔业普通船员

证 书 ， 证 书 号 码 ：

460022196709168793，声 明 作

废。

●张宗武遗失文昌市渔政事务服

务中心签发的海洋渔业职务船员

机 驾 长 证 书 ，证 书 号 码 ：

4600221980041226X9，声 明 作

废。

●邝家锦不慎遗失中华人民共和

国医师执业证书，证书编码：

120460100000347，特此声明。

●陈奕霖2023年6月30日遗失居

民 身 份 证 ， 号 码 ：

440883200210181915，声 明 作

废。

贷 款 遗 失

转让

项目转让
位于海口市府城镇高登街临街续
建项目转让，报建50000平方米，
土地证面积3164.13平方米，已建
成地上二层，地下室一层，现低价
转让，转让价4800万元。联系人：
吴经理，电话：13648601253。

资讯
广场 厂房招租 13976006888 吴先生

招 租

急用钱-找银达
银达贷款公司诚信经营 30 年，
专业办理房地产抵押贷款，全省
受理一押二押，利息低、速度快、
额度高、流程简单；专业办理汽车
名表、黄金钻石等质押贷款。
海口公司：国贸玉沙路椰城大厦一
层，68541188、13307529219；三
亚公司：三亚解放路第三市场旁，
88558868、13518885998。

出售

法拍房变卖超低价出售
别墅297万独栋有院，三层461m2，

折合6500元/m2，税费各付，70年

产权，位于海南政法学院隔壁。

电话：13907570964刘先生。

海南华生拍卖有限公司拍卖公告
（第230718期）

我公司受委托，定于2023年7月18日上午10:30时在我公司拍

卖大厅按现状整体公开拍卖位于海口市琼山区桂林洋海边怡滨度假

别墅区：B型第9栋建筑面积528.13㎡、B型第10栋建筑面积528.13

㎡，计1056.26㎡。参考价：1231.94万元；竞买保证金：240万元，竞

买保证金以2023年7月17日下午5:00时前到账为准。特别提示：

竞买人必须符合海南省购房政策的相关规定。产权过户税费按照国

家法律法规之规定由买卖双方各自承担。标的展示时间及地点：自

见报之日起在标的现场展示。有意竞买者请于2023年7月17日下

午5:00时前与我公司咨询详情并办理竞买手续。

公司地址：海口市秀英区丽晶路9号丽晶温泉海景花园听涛

居15A。

电话：0898-68598868，13519892888。

受委托，将于2023年7月19日10:00至2023年7月20日10:00
（延时除外）在阿里拍卖平台上举行拍卖会，现将有关事项公告如下：
一、拍卖标的：（一）文昌市龙楼镇雅居乐星光城6#（幢）14层1406
室，面积：76.64m2，起拍价：157560元，保证金：3万元；（二）文昌市
龙楼镇文铜西路3号288.6m2土地及地上建筑物2152.09m2，起拍
价：6658048元，保证金：130万元；（三）文昌市文城镇教育东路88
号耀龄文化广场商业综合体1单元9层A-916房，面积：51.44m2，起
拍价：469248元，保证金：9万元；（四）大众、丰田等车辆2辆；有意者
请登录阿里拍卖平台报名参与。二、展示时间、地点、要求：2023年7
月18日17:00前在标的所在地预约展示（节假日除外）。三、上述标
的均以现状拍卖，具体标的物信息（含瑕疵告知），在电子竞价网页查
看；网页版公告及须知、说明是本公告的组成部分。四、优先购买权人
参加竞买的，应于开拍前5个工作日向委托人及拍卖人提交书面
申请并经批准后才能获得优先购买权，否则视为放弃优先购买权。
咨询电话：0898-31982239、13337651587、13876364266，公司地
址：海南省海口市国贸大道申亚大厦2003室。

海南长江拍卖有限公司拍卖公告（20230703期）